

Claus Öblom Holding ApS

c/o Claus Öblom, Dronningens Kovang 8, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 34 47 39 94

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Claus Lennart Öblom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Öblom Holding ApS c/o Claus Öblom Dronningens Kovang 8 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 34 47 39 94
	Stiftet: 28. marts 2012
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Lennart Öblom
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje aktier i Anlægsgartner Leif Öhblom A/S og tilknyttede virksomheder samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.892 kr. mod -3.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.290 kr. mod 248.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.892	-3.890
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	312.000	208.000
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.432	65.300
Øvrige finansielle omkostninger	-15.743	-11.415
Resultat før skat	363.797	257.995
2 Skat af årets resultat	-8.507	-9.084
Årets resultat	355.290	248.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	550.000
Overføres til overført resultat	254.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301.089
Disponeret i alt	355.290	248.911

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.287.000</u>	<u>1.287.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.287.000</u>	<u>1.287.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.287.000</u>	<u>1.287.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.551.826	1.956.635
Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.284</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.581.110</u>	<u>1.956.635</u>
Likvide beholdninger	<u>160.502</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.612</u>	<u>1.956.782</u>
Aktiver i alt	<u>3.028.612</u>	<u>3.243.782</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.204.867	1.950.777
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	550.000
Egenkapital i alt	<u>2.386.067</u>	<u>2.580.777</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	556.818	74.493
Anden gæld	78.727	581.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.545</u>	<u>663.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>642.545</u>	<u>663.005</u>
Passiver i alt	<u>3.028.612</u>	<u>3.243.782</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning Clawi Ejendomsselskab ApS	51.352	51.879
Renter, mellemregning Rundstokken ApS	14.588	10.685
Renter, mellemregning Anlægsgartner Leif Öhblom A/S	5.492	2.736
	71.432	65.300
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.716	11.727
Regulering af tidligere års skat	-4.209	-2.643
	8.507	9.084
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.287.000	1.287.000
Kostpris 30. september 2016	1.287.000	1.287.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	0	0
Nedskrivninger 30. september 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.287.000	1.287.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Claus Öblom Holding ApS
Anlægsgartner Leif Öhblom A/S, Fredensborg	52 %	1.868.908	808.951	1.157.000
Clawi Ejendomsselskab ApS, Fredensborg	100 %	443.762	218.015	80.000
Rundstokken ApS, Fredensborg	100 %	907.464	1.230.750	50.000
		3.220.134	2.257.716	1.287.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.950.777	2.251.866
Årets overførte overskud eller underskud	254.090	-301.089
	2.204.867	1.950.777
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	550.000	98.400
Udloddet udbytte	-550.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	550.000
	101.200	550.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 183 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.